
Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo
në Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 517

Tarracë çati private. Pamje nga deti dhe malet.

Palestra në natyrë. Pishine. Bar në pishinë. Restorant. Dyqan i

akullores . Restorant të ushqimit të shpejtë.

Shesh lojërash të brendshme dhe të jashtme.

Ofrohet shërbim menaxhimi. Opsioni i menaxhimit të qirasë për

Strehimi tuaj.

Plani fleksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

130 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 13 muaj
Këste

qershor 2026
Përfundimi

£189 000



Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo

në Esentepe
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo

në Esentepe
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo

në Esentepe
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar fitnesi
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash

Pishinë (e hapur) Restorant
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 1 min

Restorante dhe Bare 2 min

Plazhi 2 min

Farmaci 3 min

Fshati Esentepe 8 min

Kursi i Golfit Korineum 11 min

Kyrenia 33 min

Famagusta 40 min

Aeroporti Ercan 60 min

Aeroporti i Larnakës 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Prezantimi i një rezidence që kapërcen të zakonshmen dhe ripërcakton thelbin e jetesës në bregdet. I

vendosur në një vend kryesor bregdetar në Qipron, ky zhvillim nuk është vetëm një shtëpi; është një

dëshmi e luksit dhe qetësisë.

Zbulimi i një panorame të ujërave të pastër kristal, duke krijuar një ambient që u pëshpërit qetësi

banorëve të tij. Më shumë se një koleksion i hapësirave të jetesës, është një mënyrë jetese e kuruar për

ata që kërkojnë të jashtëzakonshmen.

Kjo strehë ekskluzive ofron një sërë objektesh dhe shërbimesh të dizajnuara me përpikëri, secila duke

kontribuar në një përvojë të pashembullt të jetesës. Shëtisni përgjatë shtegut dredha-dredha të ecjes ose

rinovoni shqisat tuaja në palestrën në natyrë. Kënaquni me kënaqësitë e kuzhinës në restorant, bar në

pishinë ose parajsë për ushqimin e shpejtë. Trajtojeni veten me kënaqësitë e ëmbla të Dyqan të

akulloreve në vend. Gjeni ngushëllim në kopshtin meditues ose relaksohuni në hapësirën e spa. Lërini

fëmijët të eksplorojnë me gëzim në këndet e lojërave të brendshme dhe të jashtme, ose të përfshihen në

aktivitetet e mini klubit. Zhytuni në pishinën ujore ose thjesht shijoni qetësinë e pishinave të pafundësisë,

duke përfshirë një pishinë të dedikuar për fëmijë.

Kjo kryevepër arkitekturore është krijuar me një përkushtim ndaj përsosmërisë, duke siguruar një jetë ku

cilësia takohet pa probleme.

Kënaquni në një rezidencë ku deti shpalos hijeshinë e tij magjepsëse, duke ofruar jo vetëm një pamje,

por një përvojë. Kjo nuk është thjesht një shtëpi; është një kanavacë ku bashkohen luksi, inovacioni dhe

bukuria e jetesës në bregdet.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo

në Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse Duplex

Nr

6

Blloko

A2

Kati

1

Brendshme

75.00 m²

Tarracë me ballkon

5.00 m²

Tavanë

50.00 m²

Hapësira totale e banimit

130.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

qershor 2024

Data e dorëzimit

qershor 2026

Çmimi

£189 000

Shuma fillestare e pagesës

£66 150 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £9 450

2. me këste korrik 2025 £9 450

3. me këste gusht 2025 £9 450

4. me këste shtator 2025 £9 450

5. me këste tetor 2025 £9 450

6. me këste nëntor 2025 £9 450

7. me këste dhjetor 2025 £9 450

8. me këste janar 2026 £9 450

9. me këste shkurt 2026 £9 450

10. me këste mars 2026 £9 450

11. me këste prill 2026 £9 450

12. me këste maj 2026 £9 450

13. me këste qershor 2026 £9 450
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


